
 

 

 

  

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21 июня 2022 г.  № 10/91 
 г. Богданович 

 

О проведении дней консультаций Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии для кандидатов в депутаты 

Думы городского округа Богданович 

 

В целях информационно-разъяснительной деятельности и 

методического содействия кандидатам в депутаты Думы городского округа 

Богданович Богдановичская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Установить следующие даты и время консультаций для 

потенциальных кандидатов и кандидатов в депутаты Думы городского 

округа Богданович:  

1 июля 2022 г.- с 17-30 до 18-30 часов (тема: «Выдвижение кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Богданович»); 

15 июля 2022 г. - с 17-30 до 18-30 часов (тема: «Подача документов на 

регистрацию кандидатов в депутаты Думы городского округа Богданович»); 

5 августа 2022г. - с 17-30 до 18-30 часов (тема: «Предвыборная агитация 

кандидатов и ведение избирательных фондов кандидатов на выборах 

депутатов Думы городского округа Богданович»); 

16 сентября 2022 г. - с 17-30 до 18-30 часов (тема: «Итоговая финансовая 

отчетность кандидатов на выборах депутатов Думы городского округа 

Богданович»). 

2. Членам Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Болдыреву В.А. 



 

 

(заместитель председателя комиссии), Софрыгиной Л.Г. (секретарь 

комиссии) организовать мероприятие по проведению консультаций для 

потенциальных кандидатов и кандидатов в депутаты Думы городского 

округа Богданович (подготовить доклады и принять участие). 

3. Направить настоящее решение окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по 

чеырехмандатному избирательному округу № 1 и разместить на странице 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии 

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» в сети «Интернет» 

следующую информацию: 

«Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

проводит консультации для потенциальных кандидатов и кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Богданович: 

1 июля 2022 г.- с 17-30 до 18-30 часов (тема: «Выдвижение кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Богданович»); 

15 июля 2022 г. - с 17-30 до 18-30 часов (тема: «Подача документов на 

регистрацию кандидатов в депутаты Думы городского округа Богданович»); 

5 августа 2022г. - с 17-30 до 18-30 часов (тема: «Предвыборная агитация 

кандидатов и ведение избирательных фондов кандидатов на выборах 

депутатов Думы городского округа Богданович»); 

16 сентября 2022 г. - с 17-30 до 18-30 часов (тема: «Итоговая финансовая 

отчетность кандидатов на выборах депутатов Думы городского округа 

Богданович»). 

Предлагаем потенциальным кандидатам и кандидатам в депутаты Думы 

городского округа Богданович о своем желании принять участие в 

мероприятии, а также интересующие Вас вопросы просим сообщить по 

телефону 8 (34376) 5-18-12 либо по электронной почте bgd@ik66.ru. 



 

 

Место проведения: г.Богданович, ул. Советская, 3, зал заседаний 

администрации городского округа Богданович (в исключительном случае 

каб.22).». 

4. Настоящее решение разместить на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Болдырева В.А. 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 


